
Beneficjent

Nazwa projektu

Nr projektu

Nazwa szkoły

Adres

Przedmiot

Imię i nazwisko 

prowadzącego

Data godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób

1.12.2021

2.12.2021

3.12.2021

4.12.2021

5.12.2021

6.12.2021

7.12.2021

8.12.2021

9.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

Przemysław StuglikIreneusz Basaj

grafika komputerowa 3D

Mariusz Litwiński

programowanie w języku C++

Dolnośląska Federacja Organizacji Samorządowych

Szkoły sukcesu zawodowego

RPDS.10.04.01-02-0013/19

grafika komputerowa 3D

Teresa Kloc

Kłodzka Szkoła Przedsiębiorczości

ul. Szkolna 8, 57-300 Kłodzko

zakładanie i prowadzenie e-sklepu

Jacek Dąbrowny

ZADANIE 8 ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIÓW

aplikacje internetowe i mobilne

Szymon Krzelowski

programowanie w języku C++



godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

14.15-15.45 (2h)    312/1

14.15-15.45 (2h) 312/1

14.15-15.45 (2h) 312/1

13.25-14.55 (2h) 312/1

14.15-15.45 (2h) 312/1

14.15-15.45 (2h) 312/1

14.15-15.45 (2h) 312/16

pracownik hotelarski - ekspert w swojej 

dziedzinie

Agnieszka Postawa

kuchnia regionalna

Małgorzata Puchalska Mariola BilJoanna Biesiadecka

ZADANIE 9 DORADZTWO EDUKACYJNO-ZAWODOWE DLA UCZNIÓW

Joanna Biesiadecka Mariola Bil

potrawy kuchni śródziemnomorskiej

Joanna Zdanowicz

ZADANIE 8 ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIÓW



nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina nr sali / liczba osób godzina nr sali / liczba osób godzina

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

8.00 - 9.30

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

14.10 - 14.55, 14.55 - 15.40

Marek Królikowski Beata Strycharz Joanna Zdanowicz

ZADANIE 9 DORADZTWO EDUKACYJNO-ZAWODOWE DLA UCZNIÓW

Mariola Bil Marek Królikowski Beata Strycharz



nr sali / liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina

105/1, 105/1

14.15-15.45 203/9

105/1, 105/1 13.25-14.55 201/10/III TH 13.25-14.55 309/5/4TH 14:15-15:45 305/13/3TRS

105/13 9:30-15:30 307/ 4TOR-7 OS., 3TI- 5 OS., 4TŻ- 5 OS. 8.00- 14.15 203/7/12  9.00-12.10 309/ 5/3TPS

13.25-15.40 201/10/III TH  14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14:15-15:45 305/13/3TRS

105/1, 105/1 13:25-14:10 307/ 4TŻ- 5 OSÓB 13.25-14.55 203/9 14.15-15.45 201/5/III TŻ 13.30-15.45

105/1, 105/1

105/1, 105/1 12.35-14.50 201/10/III TH 14:15-15:45 305/13/3TRS

9:30-15:30 307/ 4TOR-7 OS., 3TI- 5 OS., 4TŻ- 5 OS. 8.00-14.15 203/7/9

105/1, 105/1 13.25-15.40 201/10/III TH  14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14:15-15:45 305/13/3TRS

105/1, 105/1 13:25-14:10 307/ 4TŻ- 5 OSÓB 14.15-15.45 201/5/III TŻ 13.30-15.45

105/1, 105/1

105/1, 105/1 12.35-14.50 201/10/III TH  14.15-15.45 309/ 5/3TPS 14:15-15:45 305/13/3TRS

9:30-15:30 307/ 4TOR-7 OS., 3TI- 5 OS., 4TŻ- 5 OS.

Romualda Madejska

ZADANIE 10 KURSY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINÓW MATURALNYCH

Joanna Zdanowicz Barbara Halińska Marzena Minda-Żołna Marek Skóra

ZADANIE 9 DORADZTWO EDUKACYJNO-ZAWODOWE DLA UCZNIÓW

Mariola Bil Sylwia Dajczer-Gałczyńska

ZADANIE 10 KURSY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE



nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób

114/8/3TH

114/8/3TH

Sylwia Dajczer-Gałczyńska Elżbieta Struk

ZADANIE 10 KURSY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE


